

**Protokół nr 16/11
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Mosinie,
które odbyło się w dniu 12 października 2011 r.,
w Sali Radnego Urzędu Miejskiego w Mosinie, pl. 20 Października 1.**

Posiedzenie otworzył o godz. 17.35 Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Marian Jabłoński. W obradach udział wzięli członkowie wyżej wymienionej komisji stałej Rady Miejskiej w Mosinie oraz goście według *załączonej listy obecności*.

PRZEBIEG POSIEDZENIA:

Przewodniczący obrad Marian Jabłoński przedstawił tematykę obecnego posiedzenia Komisji Rewizyjnej i zadania, jakie czekają wyżej wymienioną komisję stałą Rady Miejskiej w Mosinie do realizacji jeszcze w roku 2011.

Zastępca Kierownika Referatu Geodezji i Nieruchomości Elżbieta Kaczmarek przedstawiła szczegóły dotyczące skargi Wandy i Benedykta Kuźmy z dnia 15 czerwca 2011 r. na bezczynność Burmistrza Gminy Mosina. Następnie udzieliła odpowiedzi na pytania, które dotyczyły między innymi: wskazania sytuacji, w jakich naliczana jest opłata adiacencka; wskazania, kto był właścicielem gruntu stanowiącego drogę w Mieczewie, oprócz Wandy i Benedykta Kuźmy; określenia szerokości fragmentu drogi, o którym jest mowa; wskazania za co wyliczona została w tym przypadku opłata adiacencka; wskazania, czy działki przylegające do przedmiotowej drogi zmieniły właściciela; określenia szerokości tych działek; wskazania, czy podział gruntu został dokonany wspólnie przez Wandę i Benedykta Kuźmę oraz p. Kolankiewicz; wskazania, czy p. Kolankiewicz uiścili swoją opłatę adiacencką i czy mieli ją naliczoną w innej wysokości niż Wanda i Benedykt Kuźma, wskazania, czy przedmiotowa droga jest przelotową i czy istnieje możliwość umiejscowienia w niej mediów; wskazania, czy Burmistrz Gminy Mosina stosuje równą stawkę przy zakupie gruntów stanowiących drogi, czy uznaniową; wskazania, czy odszkodowania wypłacane właścicielom za grunty pod drogi, wyliczane przez starostę, uwzględniają ceny rynkowe; wskazania, czy Wandzie i Benedyktowi Kuźmie została wysłana kopia odpowiedzi Burmistrza Gminy Mosina z dnia 26 października 2010 r. i czy została im udzielona informacja o możliwości rozłożenia opłaty adiacenckiej na raty; wskazania wysokości odsetek w przypadku rozłożenia opłaty adiacenckiej na raty; wskazania, czy Wanda i Benedykt mogą jeszcze złożyć wniosek o rozłożenie naliczonej opłaty adiacenckiej na raty; wskazania, czy jeżeli Gmina Mosina dokonywałaby zakupu przedmiotowego gruntu, to byłaby decyzja administracyjna; wskazania, czy Wanda i Benedykt Kuźma byli uświadomieni co do zasad przyjętych w Gminie Mosina w przedmiotowej sprawie.

Komisja Rewizyjna przeprowadziła też dyskusję w sprawie sensowności budowy dużego chodnika na ul. Promowej w Czapurach, na temat cen gruntów rolnych, porównania Daszewic z Borówcem, ruchu TIR-ów kierującego się przez Pecną do Głuchowa oraz potrzeby uświadomienia właścicieli gruntów, które objęte zostaną miejscowymi planami zagospodarowania przestrzennego, że nie unikną opłaty adiacenckiej.

Następnie Komisja Rewizyjna ustaliła, że w poniedziałek – 17 października br., o godz. 17.00, odbędzie się jej dodatkowe posiedzenie, aby ustalić ostateczną treść i przyjąć protokół z kontroli zasadności skargi Wandy i Benedykta Kuźmy z dnia 15 czerwca 2011 r. na bezczynność Burmistrza Gminy Mosina.

Prowadzący obrady Marian Jabłoński przedstawił skierowane przez niego pismo z dnia 19 września 2011 r. w sprawie rozliczeń z operatorem Strefy Płatnego Parkowania Niestrzeżonego w Mosinie i uzyskane odpowiedzi: nr IK.0003.105.2011 z 30 września

2011 r. oraz nr FB.3221.32.2011.MB z 7 października 2011 r., które *stanowią załącznik niniejszego protokołu.*

Następnie poszczególni członkowie Komisji Rewizyjnej przeanalizowali dokumentację związaną z wystawionymi przez operatora Strefy Płatnego Parkowania Niestrzeżonego w Mosinie fakturami miesięcznymi za pierwsze półrocze 2011 r.

Komisja Rewizyjna przeprowadziła dyskusję na temat dalszego trybu pracy w sprawie rozliczeń z operatorem Strefy Płatnego Parkowania Niestrzeżonego w Mosinie oraz przyszłościowymi uregulowaniami prawnymi pracy wyżej wymienionej komisji stałej Rady Miejskiej w Mosinie.

Na tym posiedzenie zakończono o godz. 20.15.

protokołował

Piotr Sokołowski

Piotr Sokołowski

przewodniczył

Marian Jabłoński

Marian Jabłoński